CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2020

(Da Sra. Sâmia Bomfim)

Requer a retirada da assinatura do Projeto  de
Lei nº 3.748/2020, que institui e dispõe sobre o
regime de trabalho sob demanda.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Regimento  Interno,  a  retirada  da  assinatura  do  Projeto  de  Lei  nº

3.748/2020,  de  autoria  da Deputada  Tabata  Amaral  (PDT-SP),  que institui  e  dispõe sobre  o

regime de trabalho sob demanda.

Sala da Comissão, 06 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

SÂMIA BOMFIM

PSOL-SP
*C

D2
01

85
59
30

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r S
âm

ia
 B

om
fim

 (P
SO

L/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
91

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
09

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
08

/2
02

0
17

:1
0

- M
es

a